РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область - Кузбасс
Юргинский муниципальный округ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Юргинского муниципального округа

	от «
	28
	»
	07
	20
	21

	№
	773

О назначении публичных слушаний по утверждению схемы теплоснабжения
Юргинского муниципального  округа до 2035 года

            В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории Юргинского муниципального округа, утвержденного решением Совета народных депутатов Юргинского муниципального округа от 26.12.2019 № 3-НА:
            1. Назначить публичные слушания по утверждению схемы теплоснабжения Юргинского муниципального округа до 2035 года.
            2. Определить:
2.1. форму проведения публичных слушаний – проведение собрания по адресу: Кемеровская область, г. Юрга, ул. Машиностроителей, 37, кабинет №309.
            2.2. дату проведения собрания в рамках публичных слушаний – 16.08.2021, время проведения – 17.00 часов;
            3. Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по утверждению схемы теплоснабжения Юргинского муниципального округа до 2035 года согласно приложению к настоящему постановлению.
            4. Комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по утверждению схемы теплоснабжения Юргинского муниципального округа до 2035 года организовать проведение публичных слушаний в соответствии с Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Юргинском муниципальном округе, принятым решение  Совета народных депутатов Юргинского муниципального округа от 26.12.2019 № 3-НА.
            5. Предложения и замечания по утверждению схемы теплоснабжения Юргинского муниципального округа до 2035 года следует направлять по 13.08.2021 включительно:
 - письменно по адресу: Кемеровская обл., г. Юрга, ул. Машиностроителей, 37, кабинет 309, приемная Управления по обеспечению жизнедеятельности и строительству Юргинского муниципального округа;
- в электронном виде на адрес электронной почты uojis@yurgregion.ru
            6. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Юргинского муниципального округа.
            7. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Юргинского муниципального округа – начальника Управления по обеспечению жизнедеятельности и строительству С.В. Борисова.

         Глава Юргинского
         муниципального округа                                                                    Д.К. Дадашов
[bookmark: _GoBack]
                                                                                               Приложение
к постановлению администрации
Юргинского муниципального округа
от 28.07.2021 № 773

Состав комиссии
по подготовке и проведению публичных слушаний по утверждению схемы теплоснабжения Юргинского муниципального округа  до 2035 года

Борисов Сергей Владимирович

Фукс Евгения Васильевна

Чернышев Андрей Владимирович

Члены комиссии:

Исаков Евгений Сергеевич

Тамбовцев Владимир Юрьевич

Ширикова Анастасия Витальевна

- заместитель главы Юргинского муниципального округа -  начальник Управления по обеспечению жизнедеятельности и строительству, председатель комиссии
- заместитель начальника Управления по обеспечению жизнедеятельности и строительству, заместитель председателя комиссии

 - главный специалист Управления по обеспечению жизнедеятельности и строительству, секретарь комиссии

- заместитель начальника Управления по обеспечению жизнедеятельности и строительству
- главный инженер МУП «Комфорт»                   (по согласованию)

- главный специалист отдела архитектуры администрации Юргинского муниципального округа